Dominica

Et tamen virginem glorificans non modicum
diligebat. transiens animi imaginem virgi-
nis. vel eius altare consuevit semper dicere.
Ave maria gratia plena. quadam autem die vo-
lens ire ad scelus et adulterium afflictum pra-
siens imaginem virginis more solito sanctam
mariam salutabat. adiacebat autem dominus sue
filium quem ad expletandam concupiscentiam suam pa-
gebat. quem dum vellere transire a dyabolo im-
pulsus. et in codex cecidit. et mortuus dimersus
ibidem interiit: cuius aiam morte rapuit malius?
do demonum. cupiens eum deferre in bararum specie
tate dei affuerunt angeli. si possent illi aliquid
ferre solatiij. quibus venientibus dixerunt demoni
nes verbis contumacibus. Ut quod hunc adueni-
stis: nihil in aia habetis. quoniam propter mala que
fecit. iure recessit est nobis. Ad hoc valde tri-
stes sancti angeli. ecce subito aduenit san-
cta dei gehirrix. et libera auctoritate dixit de
monibus. curio ne quis sum spissus hanc aiam ra-
puistis: quod respoderunt. quod iuuenimus ea cum plu-
matis in opibus malis. At contra illa falsa sunt
inquit perferuntur. Hoc enim quoniam alicubi pugnans
me primum salutando licet a me accepit quod si
dixerit quod vobis faciam vobis. ecce ponam
in iudicio summi regis. Cumque ex his altricen-
tibus. placuit altissimo propter mentis sanctie sue
matris ut aia peccatoris ad corpore rediret: et
de suis reatibus penitentiā ageret. quod et faciū
est. et pietate Christi et sua dignissime matris a
pena etrema liberatur. Dicit igitur Christus cui libet
vade. sed ad penitentiam et amplius noli pec-
care. Debet igitur quilibet penitentem dicere Christo spō-
so illud osee. iij. Adam et revertar. sed ad
te Christe vobis prior. quod bene erat nubi tunc. si
quando sine peccato pūcta eram sibi magis
quam nunc quando sum separata et ad manus
demonum tradita.

Dominica Letare.

Habuit ihesus
trans mare galilee quod est tyberinia
dis. et sequens eum multitudo ma-
gna. Job. vi. c. Liberalitas secundum
plures. iij. etibicoz. est virtus inclinans homines
ad largiendam magna dona: ubi et quando.
et cui oportet. et conuenit magnanimitatibus
regibus et ducibus. et consimilibus personis no-
bilibus. Unde in autem de non aliis. aut immu-
ne ecclesijs. coll. iij. §. si min. Teneat impator
vermeiora dicit. cui plurima deducit de habe-

Letare

re et multorum dñi esse. et facile dare. et in a-
xime sanctis ecclisis. quibus optima mensura
est rerum donatarum imensis. Unum nibil aliud
tampeculiare est imperiali maiestatu. quod būi
litas et liberalitas. quod quā sola dei seruāti-
matio. C. de dona. re. l. si unus. Hoc quādem
ostendit natura. Nam sol quod est rex planetarum et
omnis stellaz. liberalior est effundere suā virtu-
tem et influere cunctis. et ideo pater omnis na-
scētū dicīt. et cuncta viuentia sequuntur. na-
scēdo versus sole sursum et vertēdo se ad eū
sicut pmaxime patet in arborib. et floribus.
Sicutā de magnis imperatorib legi. quod in
sua liberalitate maximā pīcū orbis ad eos
seqūlā subiungantur. sic patet de alexandro mag.
et liberalitate quasi iōnū orbē subiectū hoc p-
tālo dixi. Rex regū dei filii venientis in mūcū
oēz pīplū ad se trahere et pī seqūlā salvare libe-
ralitatē suā in lūformū ostenditū ī ipalib. et
spūalib. quod sunt pīciosiora et digniora sunt.
Quādo enim sol lunaz. et aia corp. tanto spi-
rituia excedit temptalia. ar. i. q. iij. siq. et
ex de majori. et ob. c. solue. Ipse enim diui-
nas donavit apīlūmas grāz. egris sanitas
moribus vīā. peccatibus vīā. idigētū
bus vīciū. etrāib. doctrinā. et cūlibet pī
mētē medicinā. nec exhausitū adhuc. et quo
tidie sua dona. nō cessat langūsū apīliare.
Unde aug. Ibus nō ieuocat beneficia. ino-
tumulo liberalitatis sue apīficiat. Nō ē igit
mū. quod sicut mō eū rāsētue pīcias et libe-
ralitatis multi sequuntur. quod enī abīt trans
mare galilee curādo istūmos 2 c. R. Que
ruunt. an amator Christi pī mīcam et languitēs ī
pedias hic in via. ne euī cīcur ad felicitatez.
Et videt quod nō. mātib. v. beati misericordes
ēmī et ipsi misericordiā pīsequētur. Respōde
eo ad quāmū: pīsupponēdū est. quod dicai mī
ricors. quod liberalis vel pīdignus. et ex isto re
spōdef ad quāmū. Nam pībi distinguitū ī
liberales. pīdigos et tenaces. Liberales enim
dicuntur ex. iij. etibicoz. qui dāt quādā. vbi
et quibus oportet. non habendo respectus
ad deūtē. et illi dicuntur virtuosī. virtute na-
turali et acquisita. Et tales vulgus mulū
lādat et preconizat. licet contrariū in mul-
tis expēriatur. Alij dicuntur tenaces. et sunt
qui deficiunt in donatiōibus. qui nec dāt
quando. nec quibus nec vbi oportet. sicut
sunt avani vīlūs et consimiles qui male
diciunt a deūtō. Abacū secundo.